Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  06.10.2021   №  22-7 ОД

Великий Новгород

О досрочном прекращении пол-
номочии депутата Новгородской
областной Думы Писаревой Е.В.

В соответствии с пунктом 1 статьи 12 Федерального закона от 6 октября

1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации», статьей 4 областного закона от

15.09.2006 № 719-ОЗ «О статусе депутата Новгородской областной Думы»

и на основании заявления Писаревой Е.В. Новгородская областная Дума

п о с т а н о в л я е т:

прекратить досрочно полномочия депутата Новгородской областной

Думы от Боровичского одномандатного избирательного округа № 19

Писаревой Елены Владимировны, 6 октября 2021 года, в связи с наде-

лением полномочиями сенатора Российской Федерации - представителя

от Новгородской областной Думы седьмого созыва.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0014-пд